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
шая гостиная, есть мебель, домофон, 
решетка на площадке. Возможен об-
мен на хороший жилой дом в Каслях. 
Цена договорная. Тел.: 8-9222385848, 
2-10-98.

3-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
8, 3-й этаж, чистая, светлая, теплая. 
Цена 1500000 руб. Тел.: 8-9517745562.

3-комнатную квартиру (8/9-эт. дома, 
1,6 млн руб., собственник); 2-ком-
натную улучшенной планировки, в 
центре (2/5, заменены: окна, двери, 
сантехника, батареи, проводка, 
евробалкон). Собственник, цена 
1,5 млн руб. Тел. сот.: 8-9514431387, 
8-9124095600.

3-комнатную квартиру в хорошем со-
стоянии, 2/2, пл. 59,4 кв.м, евроокна, 
сейф-дверь, г.Касли, ул. Ломоносова, 
д. 22. Цена 1400000 рублей. Тел.: 
8-9514844894.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру, 
ул. К. Маркса, д. 5, пл. 49,7 кв.м (без 
ремонта). Цена 1300000 руб. Торг 
возможен. Тел.: 8-9517745562.

2-комнатные квартиры по ул. Де-
кабристов, 142: на 2-м этаже (цена 
1100000 руб.,  возможен небольшой 
торг) и на 3-м этаже (пл.43,9 кв.м, 
очень теплая, светлая, уютная, бал-
кон застеклен, домофон, телефон, 
водосчетчики. Цена 1270000). Тел.: 
8-9517745562.

2-комнатную квартиру, 42 кв.м, 4-й 
этаж, ул. Революции, 10. Солнечная 
сторона, двери, е/окна, застекленный 
балкон. Тел.: 8-9097451208.

2-комнатную квартиру в Каслях, ул. 
Стадионная, 91, 2/3, 40 кв.м, 950 тыс. 
руб. Тел.: 8-9226962137.

2-комнатную квартиру общей пло-
щадью 41 кв.м по ул. Стадионной, 95. 
Тел.: +7-9127979041.

КВАРТИРУ (2 комнаты, 43 кв.м, 2/2-эт. 
дома). Цена 1300000 руб., г. Касли, ул. 
Ломоносова, 41. Тел.: 8-9323030608. 

2-комнатную квартиру, 54 кв.м, ул. 
Ленина, 8, 2-й этаж, межэтажная кла-
довая, евроокна, теплая. Обращать-
ся: ул. Ленина, 8-43.

2-комнатную квартиру в Каслях, 
пл. 44 кв.м, ул. Лобашова, 142. Цена 
1300000 руб., торг. Тел.: 8-9323030608. 

2-комнатную квартиру в с. Тю-
бук, мкр Березка, 2, кв. 3. Тел.: 
8-9925238300. 

1-комнатные квартиры: по ул. НЕ-
КРАСОВА, 34 (пл. 35,4 кв.м, 2-й этаж, 
есть все, цена 650000, торг. Воз-
можно под материнский капитал, 
ипотеку) и по ул. Стадионная, 95, (1-й 
этаж. Евроокна, новая сантехника, 
водосчетчики, теплый пол на кухне, 
ванная, чугунные евробатареи, же-
лезная дверь. Цена 770000 руб.). Тел.: 
8-9517745562.

1-комнатную квартиру, пл. 32 кв.м, 
г. Касли, ул. Стадионная, 81. Заме-
на окон, дверей, сантехники, сде-
лан ремонт. Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

1-комнатную квартиру, пл. 29,3 
кв.м, 4-й этаж, после косметического 
ремонта, ул. Стадионная, 88. Тел.: 
8-9080949231, 8-9026030158.

1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
8, 38 кв.м, с отсрочкой выезда. Тел.: 
8-9049438248.  

СРОЧНО или МЕНЯЮ на квартиру 
жилой ДОМ в Каслях, по ул. Дзержин-
ского, пл. 36 кв.м, с надворными по-
стройками, баня, земельный участок 
15 соток. Возможность подвода газа. 
Тел.: 8-9068630860.

СРОЧНО ДОМ в Каслях. Имеется 
огород, сад, большой двор для по-
стройки. Рядом канализационный 
люк, теплотрасса. Тел.: 8-9511109113, 
Марина.

ДОМ жилой, 48 кв.м, земельный 
участок 8 соток, по ул. Коммуны, в 
Каслях. Есть банька, колодец, напро-
тив церкви. Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

ДОМ по ул. Коммуны, 227. Или ОБ-
МЕН на 1-комнатную квартиру в мало-
семейке. Тел.: 2-57-85, 8-9517952425, 
8-9080594011.

жилые ДОМА (есть баня, хозяйствен-
ные постройки): по ул. Дзержинского 
(пл. 30,7 кв.м, земельный участок 
6 сот., евроокна, рядом газ. Цена 
870000, торг возможен) и по ул. Ком-
муны (недалеко от центра, пл. дома 
61,1 кв.м, земельный уч. 8 сот. Цена 
900000 руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ по ул. Декабристов, напро-
тив озера. Или МЕНЯЮ на квартиру. 
СНИМУ 1-комнатную квартиру. Тел.: 
8-9630766344.

новый, хороший, жилой ДОМ кот-
теджного типа по ул. Октябрьская 
(пл. 200 кв. м (2 этажа), ухоженный 
земельный участок, сад, отопление 
автономное, хол./гор. вода, кана-
лизация, газ рядом. Цена 2650000 
руб.) и ПОЛОВИНУ жилого ДОМА по 
ул. Чапаева (пл. 32,4 кв.м, зем. уч. 863 
кв.м. Возможность подключения газа. 
Возможно под мат. капитал, ипотеку. 
Цена 530000, торг). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ бревенчатый, жилой. Пл. 60 
кв.м, земельный участок 16 соток. 
Имеется баня, скважина, гаражи. 
Тел.: 8-9227330380.

жилые ДОМА по ул. Свердлова (хоз. 
постройки):  пл. дома 59,9 кв.м (не-
далеко от озера, зем. уч. 13,5 сот., есть 
скважина, баня, капитальный гараж, 
теплица, мастерская, плодовый сад. 
Цена 1270000 руб.) и  пл. 224 кв.м 
(зем. уч. 12,5 сот., хол./гор. вода, баня 
в доме, отопление автономное. Цена 
1900000). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ благоустроенный, жилой, с га-
зовым отоплением, по ул. Урицкого. 
Цена 1150000 руб. Тел.: 8-9124068503.

ДОМ по адресу: ул. Бр. Блиновско-
вых, 61. Возможность подключения 
газа, воды. Тел.: 8-9026039081.

ДОМ по ул. Луначарского. Тел.: 
8-9517921254.

ДОМ на берегу озера Большие Кас-
ли, по ул. Памяти 1905 г. Сразу после 
огорода начинается озеро. Есть все: 10 
соток, теплица, баня, гараж  под катер 
с рельсами и подъемником, пристань, 
гараж под машину, большой двор, 
пристройки, большая веранда, 1-й 
этаж – мастерская, 2-й этаж – жилой. 
Тел.: 8-9124000600.

ДОМ большой по ул. Памяти. Полное 
место. Тел.: +7-9049785937.

ДОМ в  Каслях, ул. Пролетарская, 
53, пл. 44 кв.м, скважина, евроокна, 
банька. Тел.: 8-9193130017. 

ДОМ, пл. 70 кв.м, имеется баня, 
надворные постройки, скважина, 
горячая, холодная вода, душевая ка-
бинка, канализация, слив, земельный 
участок 6 соток. Тел.: 8-9026063398.

ДОМ по ул. Революции, 2 этажа. В 
доме есть все, как в квартире: ванная, 
комната с большим окном, сантехни-
ка, отделка дома - все в идеальном 
состоянии. Продается частично с 
мебелью и бытовой техникой. Име-
ется кап. гараж, баня, техпостройки, 
сад-огород, земельный участок 7,5 со-
ток. Центр, рядом магазины, школа, 
озеро. Дорого, хороший торг. Тел.: 
8-9227160885.

жилой ДОМ, г.Касли, ул. Комсомоль-
ская, пл. дома 54,6 кв.м, земельный 
участок 751 кв.м, по территории 
участка проведены центральное 
водоснабжение и теплотрасса. Цена 
800000 рублей, торг при осмотре. 
Тел.: 8-9514844894.

КОТТЕДЖ, 91 кв.м, кирпичный, все 
коммуникации, 3 комнаты, баня, те-
плица, ухоженный огород 8 соток, г. 
Касли, ул. Ленина, благоустроенный 
сектор. Тел.: 8-9222385848.

ДОМ в с. Багаряк, по ул. Павлова, пл. 
65,2 кв.м, зем. уч. 28 сот., баня, хоз. 
постройки, цена 400000 руб. Тел.: 
8-9517745562.

НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, пл. 280 кв.м, ул. 
Луначарского, 239 (бывшее здание 
конторы АТП). Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

ГАРАЖ капитальный в центре, за 
магазином «Лагуна». Есть овощная 
и смотровая яма. Собственник. Тел.: 
8-9514431387, 8-9124095600. 

ГАРАЖ капитальный возле церкви, 
36 кв.м, овощная яма. Зеленка име-
ется. Тел.: 8-3519052784. 

ГАРАЖ. Тел.: +7-9821082759.
ГАРАЖ капитальный по ул. Дзержин-

ского. Тел.: 8-9507395623.
ГАРАЖ металлический, 3х6, за ПТУ. 

Тел.: 8-9127984645.
ГАРАЖ капитальный по ул. Труда, 

пл. 20,4 кв.м, есть смотровая яма, 
электричество. Цена 210000 руб.  Тел.: 
8-9517745562.

САД «1 Мая». Есть 2-эт. домик, 6 соток 
земли, недалеко от озера, теплица. 
Тел.: +7-9512513213, 2-50-04.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в г. Касли под 
ИЖС, пл. 1500 кв.м, с разрешением на 
строительство: - три смежных участка 
по ул. Бр. Блиновсковых; - два смеж-
ных участка по ул. Заливная (берег 
оз. Б. Касли); - два смежных участка 
по ул. 1 Мая; - в пос. Костер; - 2000 
кв.м в с. Ларино. Возможна продажа 
под материнский капитал. Цена до-
говорная. Тел.: 8-9222385848, г. Касли, 
ул. Советская, 68, оф. 322.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ под ИЖС, 15 
соток: в г. Касли (цена от 170000 руб.) 
и в с. Воздвиженка, Воскресенское, 
Знаменка, Огневское. Цена 210000. 
Тел.: 8-9517745562.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в районе Ло-
башова под строительство капиталь-
ного гаража, 5х10. Цена договорная. 
Тел.: 8-9124068503.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ площадью 
50 соток и более на территории базы 
«Новинка», у озера Б. Касли. Цена по 
договоренности. Документы готовы. 
Тел.: 8-9080471434. 

УЧАСТОК: баня, надворные построй-
ки, фундамент 8х7 м, под строитель-
ство дома. Тел.: 8-9087024867.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 
1600 кв.м, в Вишневогорске, ул. 
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